
UCHWAŁA Nr 10/41/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu zgodnie z uchwałą Nr 
LII/427/24 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Kolneńskiego na 2024 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 88.580,40 zł. 

2. Zmniejsza sie plan dochodow budżetowych o kwotę 43.081,20 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1 . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 250.574,14 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 205.074,94 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 71.529.176,52 zł, w tym: dochody bieżące 
63.877.802,55 zł, dochody majątkowe 7.651.373,97 zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 82.663.308,24 zł, w tym: wydatki bieżące 57.079.395,35 zł  
wydatki majątkowe 25.583.912,89 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Marcin Zieliński 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153C538-A070-4628-96E9-0F802BE472E5. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 43 081,20

0,00 0,00

85218 0,00 43 081,20

bieżące

3 4 5

26 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

26 400,00

0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 818 000,00 818 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 500,00 43 581,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

400,00 43 481,20Powiatowe centra pomocy rodzinie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10/41/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153C538-A070-4628-96E9-0F802BE472E5. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 43 081,20

razem: 0,00 43 081,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -43 081,20 45 499,20

0,00 0,00

85203 0,00 45 499,20

0,00 0,00

0,00 45 499,20

85218 -43 081,20 0,00

0,00 0,00

-43 081,20 0,00

razem: -43 081,20 45 499,20

0,00 0,00

-43 081,20 88 580,40

0,00 0,00

3

majątkowe 7 651 373,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

202 950,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

0,00 0,00

43 081,20

53 160 013,19

84 135,12

bieżące

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 116 931,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 135,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 9 870 971,36

Ogółem: 71 483 677,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

287 085,12

9 873 389,36

0,00

0,00

0,00

0,00

71 529 176,52

287 085,12

majątkowe

7 651 373,97

202 950,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 566 141,24

0,00

939 545,24

0,00

939 545,24

Powiatowe centra pomocy rodzinie 43 081,20

Pomoc społeczna 1 563 723,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 894 046,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

894 046,042110

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

43 081,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153C538-A070-4628-96E9-0F802BE472E5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 936 578,36 11 733 628,36 11 283 188,37 8 318 356,36 2 964 832,01 70 000,00 355 770,00 24 669,99 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -2 000,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 936 578,36 11 733 628,36 11 283 188,37 8 323 556,36 2 959 632,01 70 000,00 355 770,00 24 669,99 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

1 702 366,00 1 702 366,00 1 696 866,00 1 331 673,00 365 193,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -2 000,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 366,00 1 702 366,00 1 696 866,00 1 336 873,00 359 993,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 822,00 1 043 822,00 1 043 822,00 1 043 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 022,00 1 049 022,00 1 049 022,00 1 049 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 280,00 11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 280,00 13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001,00 5 001,00 5 001,00 5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001,00 3 001,00 3 001,00 3 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 956 419,39 13 856 662,00 13 623 104,00 10 975 454,00 2 647 650,00 200 000,00 33 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

-197 414,00 -197 414,00 -197 414,00 -57 920,00 -139 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 414,00 197 414,00 197 414,00 58 965,00 138 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 956 419,39 13 856 662,00 13 623 104,00 10 976 499,00 2 646 605,00 200 000,00 33 558,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

12 343 348,39 5 243 591,00 5 223 428,00 4 667 748,00 555 680,00 0,00 20 163,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 -35 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 3 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 284 348,39 5 184 591,00 5 164 428,00 4 635 748,00 528 680,00 0,00 20 163,00 0,00 0,00 0,00 7 099 757,39 7 099 757,39 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

Technika

17

0,00

202 950,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75085

4010

4170
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

4300

4710

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

80115

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 10/41/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153C538-A070-4628-96E9-0F802BE472E5. Podpisany Strona 1



14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 220,00 181 220,00 181 220,00 0,00 181 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 220,00 151 220,00 151 220,00 0,00 151 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 315,00 50 315,00 50 315,00 0,00 50 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 315,00 41 315,00 41 315,00 0,00 41 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 650,00 29 650,00 29 650,00 0,00 29 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 650,00 41 650,00 41 650,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 263,00 49 263,00 49 263,00 49 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 263,00 14 263,00 14 263,00 14 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 389 214,00 2 389 214,00 2 188 214,00 1 713 411,00 474 803,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 494,00 -108 494,00 -108 494,00 -8 000,00 -100 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280 720,00 2 280 720,00 2 079 720,00 1 705 411,00 374 309,00 200 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 494,00 -94 494,00 -94 494,00 0,00 -94 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 506,00 105 506,00 105 506,00 0,00 105 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 600,00 106 600,00 106 600,00 0,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 600,00 100 600,00 100 600,00 0,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 835,00 12 835,00 12 835,00 12 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 240,00 5 921 240,00 5 909 845,00 4 489 721,00 1 420 124,00 0,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 920,00 -14 920,00 -14 920,00 -14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 920,00 14 920,00 14 920,00 3 500,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921 240,00 5 921 240,00 5 909 845,00 4 478 301,00 1 431 544,00 0,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 420,00 7 420,00 7 420,00 0,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 705,00 44 705,00 44 705,00 44 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 920,00 -14 920,00 -14 920,00 -14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 785,00 29 785,00 29 785,00 29 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

4170

4260

4300

4410

4710

zmniejszenie

przed zmianą

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80117

4260

4300

przed zmianą

po zmianach

Licea ogólnokształcące
zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

80120

4140

4170

4410

4710

przed zmianą

po zmianach

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153C538-A070-4628-96E9-0F802BE472E5. Podpisany Strona 2



92 987,00 92 987,00 91 987,00 78 174,00 13 813,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 494,00 167 494,00 167 494,00 52 465,00 115 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 481,00 260 481,00 259 481,00 130 639,00 128 842,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 280,00 11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 730,00 7 730,00 7 730,00 7 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 010,00 19 010,00 19 010,00 19 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237,00 1 237,00 1 237,00 1 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403,00 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 029,00 57 029,00 57 029,00 0,00 57 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 029,00 59 029,00 59 029,00 0,00 59 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 840,00 67 840,00 67 840,00 0,00 67 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923,00 923,00 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

682,00 682,00 682,00 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605,00 1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 897,00 61 897,00 61 897,00 61 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 650,00 42 650,00 42 650,00 42 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 547,00 104 547,00 104 547,00 104 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 881,20 771 881,20 771 881,20 603 070,20 168 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 881,20 771 881,20 771 881,20 602 770,20 169 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 641,20 757 641,20 757 641,20 603 070,20 154 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 641,20 757 641,20 757 641,20 602 770,20 154 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 284,00 11 284,00 11 284,00 0,00 11 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 584,00 11 584,00 11 584,00 0,00 11 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054,00 2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754,00 1 754,00 1 754,00 1 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 792 587,81 47 208 674,92 45 815 642,85 26 538 261,49 19 277 381,36 802 320,00 566 042,08 24 669,99 0,00 0,00 25 583 912,89 25 583 912,89 0,00 0,00

-204 914,00 -204 914,00 -204 914,00 -60 220,00 -144 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 914,00 204 914,00 204 914,00 66 165,00 138 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 792 587,81 47 208 674,92 45 815 642,85 26 544 206,49 19 271 436,36 802 320,00 566 042,08 24 669,99 0,00 0,00 25 583 912,89 25 583 912,89 0,00 0,00202 950,00

0,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

80152

4110

4120

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4240

4710

zmniejszenie

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Powiatowe centra pomocy
rodzinie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

852

85218

4440

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153C538-A070-4628-96E9-0F802BE472E5. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

439 875,64 439 875,64 439 875,64 188 538,50 251 337,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,54 -102,54 -102,54 0,00 -102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,54 102,54 102,54 0,00 102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 875,64 439 875,64 439 875,64 188 538,50 251 337,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 875,64 439 875,64 439 875,64 188 538,50 251 337,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,54 -102,54 -102,54 0,00 -102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,54 102,54 102,54 0,00 102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 875,64 439 875,64 439 875,64 188 538,50 251 337,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 074,00 234 074,00 234 074,00 0,00 234 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,54 102,54 102,54 0,00 102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 176,54 234 176,54 234 176,54 0,00 234 176,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,54 -102,54 -102,54 0,00 -102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,46 197,46 197,46 0,00 197,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 15 500,00 11 300,00 4 200,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,40 -58,40 -58,40 -58,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,40 58,40 58,40 0,00 58,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 15 500,00 11 241,60 4 258,40 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 15 500,00 11 300,00 4 200,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,40 -58,40 -58,40 -58,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,40 58,40 58,40 0,00 58,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 15 500,00 11 241,60 4 258,40 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,40 -58,40 -58,40 -58,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641,60 1 641,60 1 641,60 1 641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,40 58,40 58,40 0,00 58,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 258,40 4 258,40 4 258,40 0,00 4 258,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520 642,04 1 520 642,04 1 520 342,04 1 078 076,12 442 265,92 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 499,20 45 499,20 45 499,20 0,00 45 499,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 141,24 1 566 141,24 1 565 841,24 1 078 076,12 487 765,12 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 046,04 894 046,04 894 046,04 542 151,12 351 894,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 499,20 45 499,20 45 499,20 0,00 45 499,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 545,24 939 545,24 939 545,24 542 151,12 397 394,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

z tego:

Plan

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4260

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

852

85203

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa

4

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

700

70005

4300

4610
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

752

75224

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153C538-A070-4628-96E9-0F802BE472E5. Podpisany Strona 4



284 928,19 284 928,19 284 928,19 0,00 284 928,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 499,20 38 499,20 38 499,20 0,00 38 499,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 427,39 323 427,39 323 427,39 0,00 323 427,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 825 221,23 9 825 221,23 9 540 976,91 8 241 940,44 1 299 036,47 68 245,32 215 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,94 -160,94 -160,94 -58,40 -102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 660,14 45 660,14 45 660,14 0,00 45 660,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 870 720,43 9 870 720,43 9 586 476,11 8 241 882,04 1 344 594,07 68 245,32 215 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4700

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153C538-A070-4628-96E9-0F802BE472E5. Podpisany Strona 5



 

 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian dochodów wg załącznika Nr 1 do Uchwały 

1. W dziale Pomoc społeczna rozdział Ośrodki wsparcia zwiększa się dotacje celową otrzymaną z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat o kwotę 45.499,20 zł zgodnie z pismami Wojewody Podlaskiego z dnia: 9 
września 2024 roku znak FB-II.3111.445.2024.DD, 13 września 2024 roku znak FB-II.3111.543.2024.DD, w 
tym: 
-14.899,20 zł  z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
związane z realizację Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin ,,Za życiem”; 
-30.600,00 zł w związku ze zwiększeniem średniej miesięcznej kwoty dotacji na jednego uczestnika ośrodka 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, tj. w przypadku dowozu uczestnika na zajęcia do 
Środowiskowego Domu Samopomocy  oraz w przypadku pobytu całodobowego uczestnika w 
Środowiskowym Domu Samopomocy. 

2. W dziale Pomoc społeczna rozdział Powiatowe centra pomocy rodzinie zmienia  się zadania dla dotacji 
celowej otrzymanej z budżetu  państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 43.081,20 zł, która dotyczy realizacji bieżących 
zadań własnych powiatu w związku z realizacją rządowego programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-
2027”( zmiana z zadań zleconych na zadania własne). 

Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały   

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się 
zakup usług pozostałych o kwotę 102,54 zł w związku ze sporządzaniem operatów szacunkowych 

zmniejszając: 
- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 102,54 zł. 

2. W dziale Administracja publiczna w rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększa się: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.200,00 zł z przeznaczeniem na nagrody dla Dyrektora i 
pracowników brygady remontowej za nadzór i wykonanie remontu mieszkania przy ul. 11 listopada 1; 

- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zawarcie umowy z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty w Kolnie 

zmniejszając: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 5.200,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.000,00 zł. 

3. W dziale Obrona narodowa w rozdziale Kwalifikacja wojskowa zwiększa się zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 58,40 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych (teczek) związanych z 
przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej  

zmniejszając: 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 58,40 zł. 

4. W dziale Oświata i wychowanie 

a) w rozdziale Technika zwiększa się: 

- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zawarcie umowy z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie 

- podróże służbowe krajowe o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe dla nauczycieli z 
ZST w Kolnie realizujących indywidualne nauczanie młodzieży w domu; 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 10/41/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153C538-A070-4628-96E9-0F802BE472E5. Podpisany Strona 1



zmniejszając: 
- zakup energii  o kwotę 30.000,00 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 9.000,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 35.000,00 zł. 

b) w rozdziale Branżowe szkoły I i II stopnia zmniejsza się: 

- zakup energii o kwotę 94.494,00 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 8.000,00 zł. 

c) w rozdziale Licea ogólnokształcące zwiększa się: 

- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 7.420,00 zł z 
przeznaczeniem na wpłaty składek na PFRON; 
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na umowę zlecenie z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wyjazdów służbowych 
do ucznia realizującego indywidualne nauczanie 

zmniejszając: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 14.920,00 zł. 

d) w rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zwiększa się: 

- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.730,00 zł;   
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.403,00 zł; 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 682,00 zł; 
- wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 42.650,00 zł; 
- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 57.029,00 zł; 
- zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 58.000,00 zł.  

W /w zwiększenia przeznacza się na wynagrodzenia nauczycieli  i pochodne na realizacje zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów posiadających orzeczenie 
o stopniu niepełnosprawności lub opinii z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej oraz zakup dla tych 
uczniów pomocy dydaktycznych i książek a także odpowiedniego wyposażenia i materiałów biurowych. 

5. W dziale Pomoc społeczna 

a) w rozdziale Ośrodki wsparcia w Środowiskowym Domu Samopomocy w Kolnie zwiększa się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup oprogramowania QNT 
Quorum moduł Faktury oraz zakup materiałów biurowych i artystycznych do pracowni; 
- zakup energii o kwotę 1.000,00 zł; 
- zakup usług pozostałych o kwotę 38.499,20 zł z przeznaczeniem na zakup licencji QNT Quorum moduł 
Kadry i Płace oraz dowozy uczestników; 
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.000,00 zł z 
przeznaczeniem na szkolenie dla pracowników celem podwyższenia kompetencji. 

b) w rozdziale Powiatowe centra pomocy rodzinie w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie  
zwiększa się odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 300,00 zł 

zmniejszając: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 300,00 zł. 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6153C538-A070-4628-96E9-0F802BE472E5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 10/41/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




